
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

18 августа 2021 года                                                № 21-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении обращения Леонтьева Михаила Леонидовича 

 

Рассмотрев обращение гражданина Леонтьева Михаила Леонидовича, 

поступившее в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию 09.08.2021 

на возможные нарушения избирательного законодательства кандидатом  

в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 6 Васильевым Дмитрием 

Владимировичем, выдвинутым избирательным объединением -  

«Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заслушав информацию секретаря Рабочей 

группы по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения  

и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума  

и их должностных лиц, нарушающие избирательные права и право на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации, иных обращений  

о нарушении положений законодательства Российской Федерации о выборах, 

регулирующих информирование избирателей, проведение предвыборной 

агитации (далее – Рабочая группа), Территориальная избирательная комиссия 

№ 37, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 6 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, р е ш и л а: 

 

1. Факты, изложенные в обращении гражданина Леонтьева Михаила 

Леонидовича, не подтвердились. 

2. Поручить руководителю Рабочей группы подготовить и направить 

ответ заявителю. 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 37  

Листратову Н.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 

 

 


